dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1732

1733

1734

1735

1736

1737

1739

1738

1740

1741

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

OueHwuk CTtpeney,
HuHa AHaToJ/iIbeBHa

OueHwuk Ctpenedy
HunHa AHaToNIbeBHa

OueHwumk Ctpeney
HuHa AHaTo/NIbeBHa

OueHwumk Ctpeney
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwuk CTpeney,
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwmk Ctpened,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwmk Ctperned,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwuk CTtpeney,
HuHa AHaToJ/iIbeBHa

OueHwuk CTtpeney,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwumk Ctpeney
HuHa AHaTo/NIbeBHa

CBepeHun

Ctpeney HnHa AHaToNbeBHa

006916

08.10.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

18.10.2021

18.10.2021

20.10.2021

22.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

02.11.2021

29.10.2021

03.11.2021

11.11.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ABTOoMObBUIb (OLLEHKA
OBVXMMOrro MMyLLecTBa)

ABTOMOBOUIIL (OLLEHKa
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

ABTOMOBUL (OLLEHKA
OBVXXKUMOro nMyLLlecTBa)

ABTOMObBUNL (OLLEHKa
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBA)

ABTOMObOUNL (OLLEHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

ABTOMOBOUIIL (OLLEHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

ABTOMOBUIIL (OLLEHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1742

1743

1744

1745

1746

1747

1748

1749

1750

1751

1752

1753

1754

1755

1756

1757

OueHwumk Ctpenedy
HuHa AHaTo/NIbeBHa

OueHwuk CTtpeney,
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwumk CTtpeney,
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwuk Ctpened,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwmk Ctpened,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwuk CTpeney,
HuHa AHaToJ/IbeBHa

OueHwuk Ctpeney
HunHa AHaToNIbeBHa

OueHwumk Ctpenedy
HuHa AHaToNbeBHa

OueHwumk Ctpeney
HuHa AHaToNIbeBHa

OueHwumk CTtpeney,
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwuk Ctpened,
HwnHa AHaToNbeBHa

OueHwmk Ctpened,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwuk CTtpeney
HuHa AHaToJ/iIbeBHa

OueHwuk CTtpeney,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwumk Ctpeney
HuHa AHaTo/NIbeBHa

OueHwuk Ctpenedy
HuHa AHaTo/NIbeBHa

11.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

18.11.2021

25.11.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

ABTOMOBUIIL (OLLEHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

ABTOMOBUIL (OLLEHKA
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

ABToMObUb (OLEHKa
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

ABTOMObBUNL (OLLEHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

ABTOMObOUNL (OLLEHKa
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

ABTOoMObBUIb (OLLEHKA
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

ABTOMODOUIIL (OLLEHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

ABTOMOBUIIL (OLLEHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

ABTOMOBUIL (OLLEHKA
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

ABTOMOBUL (OLLEHKA
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

ABTOMObBUNL (OLLEHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

KeapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

ABTomMObUIb (OLLEHKA
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

ABTOMOBOUIIL (OLLEHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

ABTOMOBUIL (OLLEHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

ABTOMOBUIL (OLLEHKA
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1758

1759

1760

1761

1762

1763

1764

1765

1766

1767

1768

1769

1770

1771

1772

OueHwumk Ctpenedy
HuHa AHaTo/NIbeBHa

OueHwuk CTtpeney,
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwumk CTtpeney,
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwuk Ctpened,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwmk Ctpened,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwuk CTpeney,
HuHa AHaToJ/IbeBHa

OueHwuk Ctpeney
HunHa AHaToNIbeBHa

OueHwumk Ctpenedy
HuHa AHaToNbeBHa

OueHwumk Ctpeney
HuHa AHaToNIbeBHa

OueHwumk CTtpeney,
HuHa AHaTo/IbeBHa

OueHwuk Ctpened,
HwnHa AHaToNbeBHa

OueHwmk Ctpened,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwuk CTtpeney
HuHa AHaToJ/iIbeBHa

OueHwuk CTtpeney,
HunHa AHaToNbeBHa

OueHwumk Ctpeney
HuHa AHaTo/NIbeBHa

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

23.12.2021

ABTOMOBUIIL (OLLEHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

ABTOMOBUIL (OLLEHKA
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

ABToMObUb (OLEHKa
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

ABTOMObBUNL (OLLEHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

ABTOMObOUNL (OLLEHKa
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

ABTOoMObBUIb (OLLEHKA
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

ABTOMODOUIIL (OLLEHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

ABTOMOBUIIL (OLLEHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

ABTOMOBUIL (OLLEHKA
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

ABTOMOBUL (OLLEHKA
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

ABTOMObBUNL (OLLEHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

ABTOMObOUNL (OLLEHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

ABTOMOBOUIIL (OLLEHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

ABTOMOBUIL (OLLEHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



