Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Стрелец Нина Анатольевна 006916 08.10.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1732	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	18.10.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
						1733	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	18.10.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1734	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	20.10.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
1735	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	22.10.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
1736	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	29.10.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
1737	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	29.10.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
1739	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	02.11.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
1738	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	29.10.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
1740	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	03.11.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
1741	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	11.11.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						

1742	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	11.11.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1743	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	12.11.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1744	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	12.11.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1745	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	12.11.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1746	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	12.11.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1747	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	12.11.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1748	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	12.11.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1749	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	12.11.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1750	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	12.11.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1751	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	12.11.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1752	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	18.11.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1753	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	25.11.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1754	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	02.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1755	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	02.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1756	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	02.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1757	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	02.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная

1758	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	02.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1759	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	02.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1760	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	02.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1761	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	02.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1762	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	02.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1763	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	02.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1764	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	02.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1765	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	02.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1766	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	02.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1767	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	02.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1768	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	02.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1769	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	02.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1770	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	06.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1771	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	07.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1772	Оценщик Стрелец Нина Анатольевна	23.12.2021	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная